

Bogl ApS

Tranevej 16, 3.
2400 København NV

CVR-nr. 32832164

Årsrapport 2020

1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 18. marts 2021

Adam Nikolaj Bang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Bogl ApS
Tranevej 16, 3.
2400 København NV

CVR-nr.: 32832164

Direktion

Adam Nikolaj Bang
Jens Peter Brink Linnet

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive arkitekt- og landskabsarkitektvirksomhed samt filmproduktion.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 787.022 mod DKK 79.878 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.331.955.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Bruttofortjeneste		10.253.376	9.146.685
Personaleomkostninger	1	-9.198.507	-9.014.263
Indtjeningsbidrag		1.054.869	132.422
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-26.103	-11.400
Resultat af primær drift		1.028.766	121.022
Finansielle indtægter	3	25.653	8.714
Øvrige finansielle omkostninger		-36.417	-12.428
Resultat før skat		1.018.002	117.308
Skat af årets resultat	4	-230.980	-37.430
Årets resultat		787.022	79.878

Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overført til overført resultat	787.022	-20.122
Årets resultat	787.022	79.878

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2020</u>	<u>31-12-2019</u>
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		129.774	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		83.137	39.492
Materielle anlægsaktiver	5	<u>212.911</u>	<u>39.492</u>
Deposita		80.665	78.316
Finansielle anlægsaktiver	6	<u>80.665</u>	<u>78.316</u>
Anlægsaktiver		<u>293.576</u>	<u>117.808</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.035.309	3.525.837
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	794.073	219.613
Andre tilgodehavender		437.416	44.420
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	82.854
Tilgodehavender		<u>3.266.798</u>	<u>3.872.724</u>
Likvide beholdninger		<u>3.621.919</u>	<u>1.265.850</u>
Omsætningsaktiver		<u>6.888.717</u>	<u>5.138.574</u>
Aktiver i alt		<u><u>7.182.293</u></u>	<u><u>5.256.382</u></u>

Passiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		2.251.955	1.464.934
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	100.000
Egenkapital		2.331.955	1.644.934
Hensættelser til udskudt skat	4	86.274	132.333
Andre hensatte forpligtelser		148.539	0
Hensatte forpligtelser		234.813	132.333
Anden gæld		431.827	231.614
Langfristede gældsforpligtelser	8	431.827	231.614
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelse	7	0	118.455
Leverandører af varer og tjenesteydelser		812.642	1.060.014
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		12.892	0
Selskabsskat	4	0	409.185
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	277.039	0
Anden gæld		3.081.125	1.659.847
Kortfristede gældsforpligtelser		4.183.698	3.247.501
Gældsforpligtelser		4.615.525	3.479.115
Passiver i alt		7.182.293	5.256.382
Eventualforpligtelser	9		
Kontraktlige forpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2019	80.000	1.485.056	0	1.565.056
Overført via resultatdisponeringen		-20.122	100.000	79.878
Egenkapital pr. 1. januar 2020	80.000	1.464.933	100.000	1.644.933
Udbetalt udbytte		0	-100.000	-100.000
Overført via resultatdisponeringen		787.022	0	787.022
Egenkapital pr. 31. december 2020	80.000	2.251.955	0	2.331.955

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	7.728.391	7.462.189
Pensioner	966.981	945.339
Andre omkostninger til social sikring	114.323	139.711
Øvrige personaleomkostninger	388.812	467.024
I alt	<u>9.198.507</u>	<u>9.014.263</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>17</u>	<u>17</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	26.103	11.400
I alt	<u>26.103</u>	<u>11.400</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.816	7.854
Andre finansielle indtægter	18.837	860
I alt	<u>25.653</u>	<u>8.714</u>

Noter

4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	409.185	0	132.333		
Betalt vedrørende tidligere år	-409.185	0			
Skat af årets resultat	0	277.039	-46.059	230.980	37.430
Skyldig pr. 31. december 2020	0	277.039	86.274		
Skat af årets resultat				230.980	37.430
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Hensatte forpligtelser			86.274		
Kortfristede gældsforpligtelser	0	277.039			
I alt	0	277.039	86.274		

5. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	0	50.892	50.892	0
Tilgang i året	137.649	61.873	199.522	50.892
Kostpris pr. 31. december 2020	137.649	112.765	250.414	50.892
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2020	0	-11.400	-11.400	0
Årets afskrivninger	-7.875	-18.228	-26.103	-11.400
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2020	-7.875	-29.628	-37.503	-11.400
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	129.774	83.137	212.911	39.492

Noter

6. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	78.316	78.316
Tilgang i året	2.349	2.349
Kostpris pr. 31. december 2020	80.665	80.665
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	80.665	80.665

7. Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	2.215.801	2.151.232
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder	-1.421.728	-2.050.074
I alt	794.073	101.158
Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	794.073	219.613
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	0	-118.455
I alt	794.073	101.158

8. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2020</u>	<u>31-12-2019</u>
	DKK	DKK
Anden gæld	431.827	231.614
Gældsforpligtelser i alt	431.827	231.614
Anden gæld	0	0
Kortfristet del af langfristet gæld (afdrag inden for et år)	0	0
Anden gæld	0	0
Gæld, der forfalder efter fem år	0	0

Noter

9. Eventualforpligtelser

Bogl ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

10. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler vedrørende lejemålet Tranevej 16, 3. sal, 2400 København NV. Der er 3 mdr. opsigelsesfrist. Lejeforpligtelse udgør ca. t.kr.	<u>81</u>	<u>253</u>
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>81</u>	<u>253</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Peter Brink Linnet

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-257811211061

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-05-03 07:58:56Z

NEM ID 

Adam Nikolaj Bang

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-889717018567

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-05-03 15:30:48Z

NEM ID 

Simon Morthorst

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:58129611

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-05-04 10:19:20Z

NEM ID 

Adam Nikolaj Bang

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-889717018567

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-05-04 10:26:59Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Y5YV4-7GM55-W47WB-ZYE0D-DL8EZ-P6HPC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>